מדינת ישראל-פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד גיורא חזן המאשימה:
נגד

קצי עזאזמה-בעצמו ע"י ב"כ עו"ד נאשף דרויש הנאשם:
הכרעת דין

מבוא

סעיף לפי בנתיב תחבורה במזיד אנשים חיי סיכון עבירות של לו המייחס אישום כתב הוגש כנגד הנאשם .1
וחבלה תפקידו מילוי בעת לשוטר הפרעה תחבורה"), בנתיב אדם חיי "סיכון (להלן: העונשין לחוק (2)332
"חוק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק ו-413ה 275 ,(2)332 סעיפים לפי עבירות לרכב, במזיד
ו-2 10(א) סעיפים לפי עבירות רכב, רישיון ללא ונהיגה רישיון ללא נהיגה של עבירות ובנוסף, העונשין");
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה") ועבירה של שהייה בלתי חוקית,

עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

כתב האישום

2. מעובדות כתב האישום עולה שבמועד הרלוונטי לכתב האישום לא היה בידי הנאשם רישיון נהיגה ורכב בתוקף
וכן שלא היה בידו אישור שהייה כדין בישראל.

ביום 31.03.202, בשעה 5:45 או בסמוך לכך, נהג הנאשם ברכב מסוג פורד (להלן: "הרכב"). במועד הנ"ל
ובאותו העת באותה שבע.

מעבר לכל ספק סביר.

לאור כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, הפרעה
לשוטר וחבלה במזיד, עבירות לפי סעיפים 332(2), 275 ו-413ה לחוק העונשין, וכן בעבירה של נהיגה ללא

רישיון רכב, עבירה לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשפ"ג, 17 ינואר 2023, במעמד
הצדדים.